Professio siquidem ipsorum, haec magistralis graduatio, Deo optimo maximo duce atque auspice, suo singulari fato tot inter labentium annorum articulos opportune inciderat in ipsam D. fundatoris Ignatii de Loyola festam heb-

domaden intra optatum celebrem et per totum orbem multis debitae gratitudinis ac laetitiae argumentis posteritati consignatum annum Societatis Jesu, praecise centesimum jubilaum saecularem.

Memoriae cuius ad posteros propagandae tota haec nostra Olomucensis academia in vario ludorum, festorum, pegmatum, graduum, carminum, theatrorum atque missilium munerum apparatu strenue sudavit. Honori Divum idcirco etiam ista facultas metaphysica in spartam adeo grati laboris sponte veniens, praeter suas philosophicas sub triplici emblemate propositas theses, suum insuper speciale minerval et ecclesiae et academiae dependit. Ecclesiae quidem pone aram maximam glorioso patri Ignatio imaginem maximam sumptu 50 fl. voto appendit. Academiae autem et academicis abolita hacce et lacera aliam novam ampliorem omnium depositorum et quacunque in facultate graduatorum dominorum academicorum matriculam seu rubeum album academicum, sumptu fore pari ex optato fieri Augustae Vindellicorum curavit. Nomina autem omnia ex hac vetere in alteram novam honestus et eruditus D. Martinus Bucholth, Nigr-aquensis, Silesius, artium liberalium et philosophiae baccalaureus ac nunc facultatis metaphysicae auditor, ad id a Rev. et Magnifico huius academiae tunc rectore Rev. P. Georgio Schönberger deputatus, debita fidelitate, labore et diligentia transcripsit.

[642] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae et ecclesiae catholicae, senatui academico bonisque disciplinis. Ad maiorem Dei gloriam. Anno 1641, die 30 Quintilis [Julii], hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu publicus actus celebratus est, in quo 30 reverendi, religiosi, nobiles et eruditi artium liberalium ac philosophiae baccalaurei ritu solenni, more institutoque academico earundem artium liberalium ac philosophiae primum licentiati. Promotore Rev. P. Ludovico Crasio e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, nec non in alma ejusdem Societatis academia Olomucensi cancellario. Deinde iidem illi earundem artium liberalium ac philosophiae magistri renunciati sunt. Promotore Rev. P. Michaele Salicedo e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, nec non in alma ejusdem Societatis academia Olomucensi philosophicae facultatis decano et sacrarum ibidem interprete literarum.